
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения 

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От Л  /Л-Л?/С № W
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение эффективности
управления в Мишелевском муниципальном образовании» на 2015-2020 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 
ст. 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского 
поселения Мишелевского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение эффективности 
управления в Мишелевском муниципальном образовании» на 2015-2020 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального 
образования от 05.12.2014 № 144:

1.1. Приложение «Мероприятия на 2016 год к подпрограмме "Обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления Мишелевского муниципального образования" 
на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Начальнику отдела финансов, экономики и муниципальных закупок 
Пленкину А.В. учесть данные изменения при внесении изменений в бюджет Мишелевского 
муниципального образования на 2016 год.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
городского поселения Мишелевского муниципального образования Громова В.П.

Г лава городского поселения 
Мишелевского муниципального 
образования



Приложение 1 
к постановлению администрации 

от JWJ&UM62016 №

"Приложение 1
к подпрограмме «Обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления Мишелевского 
муниципального образования» на 2015-2020 годы

«
Мероприятия на 2016 год 

к подпрограмме "Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Мишелевского муниципального образования" на 2015-2020 годы

№ п/п Наименование мероприятия КВР Сумма 
(тыс. руб.)

1. Обеспечение деятельности Главы Мишелевского муниципального образования 1 435,10

1.1. Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 121 1 139,75
1.2. Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 122 0,00

1.3. Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 129 295,35

2. Обеспечение деятельности администрации Мишелевского муниципального 
образования 9 937,74

2.1. Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 121 5 978,60
2.2. Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда 122 30,00

2.3. Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания 
и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 129 1 790,50

2.4. Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 242 205,00

2.5. Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 244 1 420,70

2.6. Исполнение судебных актов 830 48,05
2.7. Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 89,40
2.8. Резервные средства (резервный фонд администрации) 870 100,00

2.9.
Опубликование правовых актов Думы, администрации, иной информации в официальных 
изданиях

244 140,00

2.10. Иные межбюджетные трансферты 540 135,49

3. Обеспечение деятельности Думы Мишелевского муниципального образования 15,35

3.1. Исполнение судебных актов 830 15,15
3.2. Уплата налогов, сборов и иных платежей 850 0,20

Всего по подпрограмме: 11 388,19

Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок А.В. Пленкин


